book, vol. i. p. 13. p Letter-book, vol. i. p. 4 and 6.

G 2 * tia
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** tia procul ab urbe intends. Itaque D. Monmorius, qui in illo animi angore,

" in quo luctatur nunc cum morborum coborte, quæ domum illustrissimam obsi-

** det, par fibi non videtur adoroando tibi responso, jufik ut caiamo manum ad-

" moverem, & in ejus partes aliquatenus venirem. Id ego muneris libentcr in

** me suscepi, qui nihii prius habui a puero, quam ut summos viros adirem, mi-

** rarer, culcus mei certiores facerem, & hisce functus officiis doctior demum vel

*l melior evadærem. Gratias igitur tibi, vir doctiflime, præses noster sapkntissi-

" mus debitas per me ref'ert ; uberiores olim redditurus, cum nova rerum facies

** lætiorque redierit. Et magno quidam lucro optimus ille virorum apponet, at-

" que fummo honori ducet, si ea semper mens nobilissimo & eruditissimo consessui

** vestro constiterit, ut cum nostro qualicunque iiterarum commutatio fiat, atque

" adeo experimentorum & ratiociniorum circa res phyficas communicatio. In

" ilta autem *AA»)Xoj'f«<p»* verendum tibi foret, vir illustriflime, ne aurea pro

** æneis rependeres, si mea opera semper uti constitutum esset, vel si eo, quo nunc

" se habent, modo studia nostra semper procederent. Verum speramus, alacriores

** nos brevi ad intermisia opera redicuros : nec desunt enim nobis viri præstantisfimi

" ad strenue agendum parati: sed, ut rem ingenue eloquar, desunt nobis, quod in

*• primis invidendum venit Angliæ vestræ fortunatifiimac, magnates & principes,

" qui regem in amorem studiorum istorum pertrahant, vel qui ipfi talibus studiis

** capiantur. Quam pauci enim Hint Monmori, Sourdisii, Laudunenses episcopi,

" qui musis litent, & sumptus nonnullos ad promovenda vitæ humnæ com-

" moda non relugiant ! Ovosfelices! quibus referta est hujuscemodi viris patria.;

quibus rex serenisilmus, ceu benigne fulgens sol, prælucere dignatur; & quibus

" datum est non solum sagacitate ingenii, sed iteratis experimeruis, & in universum

" orbem terrarum longe lateque ditfusis sapientiæ vestræ radiis, ausu præclaro 3c

** immortalitate digno, talia tantaque fuscipere ! jVatere, vir nobilifiime, ut de-

**• incept te & cœtum tuum illustrissimum eminus colam ; atque, si datur ali-

** quando proprius Deos contingere, & in Angliam, quod jam pridem gestio,

** transcurrere, obsequii & cultus mei, non certiora quidem, sed evidentiora pig-

" nora tradere. Ita valeas exopto, & cceptis tuis fausta omnia adprecor. Lu-